
York Cameretta componibile

FRONTALI
Betulla
Tortora
Ginger
Lavanda
Pesto
Bianco lucido
B.co lucido / man. cen.
B.co lucido c/serigrafie

TERMINALE
A GIORNO
CODICE

180119
180115
180116
180117
180118
221275
397951

180134
180130
180131
180132
180133

COD. SX
180124
180120
180121
180122
180123
221276
397950

COD. DX
180099
180070
180071
180072
180098
221269
397921

1 ANTA
CODICE

CABINA 2A
CODICE
180129
180125
180126
180127
180128
221271
397933

L45 x P55 cm Misure: H 238 cm L40 x P55 cm L35 x P53 cm L115 x 115 cm

180104
180100
180101
180102
180103
221270
397922

2 ANTE
CODICE

L88 x P55 cm 

180109
180105
180106
180107
180108
221273
397923

3 ANTE
CODICE

L130 x P55 cm 

180114
180110
180111
180112
180113
221274
397924
397925

4 ANTE
CODICE

L173 x P55 cm 

FRONTALI
Betulla
Tortora
Ginger
Lavanda
Pesto
Bianco lucido
B.co lucido /man. cen.
Fantasia

180237
180233
180234
180235
180236
221309
397936

COMODINO
2 CASSETTI

CODICE
180242
180238
180239
180240
180241
221310
397949
231439

SETTIMINO
6 CASSETTI

CODICE

LETTO 1P 1/2
C/CONT
CODICE

DIVANOLETTO
CON RETE A DOGHE

CODICE
180216
180212
180213
180214
180215
221306
397952

L132xP197xH93cm L52 x P38 x H42 / 118cm L198xP86xH60cm

Caratteristiche:

Struttura:
BETULLA

TERMINALI

Misure:

Frontali:

2
ANNI

COMO’
3 CASSETTI

CODICE
180247
180243
180244
180245
180246
221312
397935

L104xP48xH76cm

CABINA
1 ANTA
CODICE
397928
397932
397929
397930
397931
397926
397927

L85xP85xH238cm

FRONTALI
Betulla
Tortora
Ginger
Lavanda
Pesto

COPPIA DI MENSOLE

Cod. 180254
L90xP20xSP2,5cm

Misure:

GRIGLIA
SOTTOPONTE

CODICE
180211
180207
180208
180209
180210

L 200 cm

GRIGLIA
SOTTOPONTE

CODICE
180206
180202
180203
180204
180205

L 150 cm

     L 92
CODICE
180217
180218
180219
180220
180221
221307

P197 x H93cm
(rete esclusa) 

      L 132
CODICE
180222
180223
180224
180225
180226
221308

PROGETTAZIONE
SU

180227
180228
180229
180231
180232
221311

PENSILE 1 VANO A GG

Cod. 180255
L36xP28xH36cm

PENSILE 2 VANI A GG

Cod. 180256
L72xP28xH36cm

MOBILE 5 VANI

Cod. 221272
L45xP35xH238cm

SCRIVANIA
L120xP60xH76cm
Cod. 180248

Elementi accessori in finitura Betulla


